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Num. - Cognome e Nome

309 - Nourdine Ouabou
329 - Conti Enrico
350 - Magli Emanule
343 -Seghezzi Alessio
380 - Bellini Andrea
307 - Fantoni Giuseppe
386 - Balduzzi Manuel
333-Olivari Andrea
352 - Zanoletti Silvio
334 - Morstabilini Maicol
328 - Pasini Andrea
363 - Plodari Paolo

338 - Mazzocchi Davide
346 - Balduzzi Davide
335-Olivari Simone
391 - Bigoni Massimo
351 - Magli Pietro
369 - Plodari Luciano
348 - Castelli Nicola
372 - Nichetti Nicola
321 -Nodari lgor
347 - Visini Paolo

317 - Cremonesi Andrea
344 - Bergamini Manuel

sabato 2 agosto 2014

Classifiche scaricabili dal sito web http://www.ustccerete.com

Situazione Meteo:

Temperatura:
Umidita:
Vento:

Condizione:

POOL
SOCIETR’
ATLETICA
ALTA UALLE SERIANA

Anno

1999
1994
1968
1974
1999
1999
1996
1990
1975
1989
1994
1999
2000
1994
1995
1980
1999
1969
1997
1983
1985
1996
1985
2000

Gruppo

LIBERO
LIBERO
SCAIS 3038
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO

PARRE - RUNPAR

LIBERO
LIBERO
LIBERO
SCICLUB 13
LIBERO
LIBERO
SCICLUB 13
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
SCICLUB 13
LIBERO
LIBERO

19

60

04
SERENO

Tempo

13.33
13.42
13.48
13.55
13.58
14.02
14.07
14.13
14.21
14.24
14.25
14.30
14.31
14.32
14.33
14.35
14.41
14.45
14.48
14.51
14.52
14.58
15.01
15.03
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Ordine arrivo  Num. - Cognome e Nome

Gromo,

25°
26°
27°
28°
29°
30°
31°
32°
33°
34°
35°
36°
37°
38°
39°
40°
41°
42°
43°
44°
45°
46°
47°
48°
49°
50°
51°
52°
53°
54°
55 °
56 °
57°
58°
59°
60°
61°
62°
63°
64°

339 - Resconi Sergio

357 - Pedrocchi Mario
330 - Pedretti Davide
375 -Fornoni Mattia
313-Piccinali Agostino
308 - Negroni Paolo
360 - Boccardi Virgilio
392 - Zucchelli Simone
389 - Andreoli Claudio
353-Dedei Dario

345 - Moletta Franco

361 - Ricuperati Mauro
327 - Facen Claudio
311 - Camilli Gian Pietro
371 - Marinoni Antonio
374 -Noris Silverio

310 - Fornoni Giuseppe
379 - Guarnieri Gabriele
342 - Bertoli Paolo

376 - Savoldelli Andrea
354 - Candotti Roberto
381 - Faccanoni Franco
383 -Gemelli Fabrizio
306 - Gusmini Davide
393 - Forchini Sergio
349 - Bosio Giandomenico
322 - Tucci Paolo

358 - Giudici Mattia

365 - Vanelli Adamo
359 - Giudici Gilberto
394 - Giudici Imerio

364 - Pezzoni Adriano
367 - Fiorina Rossano
305 - Furia Lucio

301 - Bassanelli Luciano (pacio)
368 - Frosi Lino
384 - Ghitti Cristoforo
336 - Bonazzi Pietro

373 -Todde Massimiliano
318 - Radice Ferdinando

sabato 2 agosto 2014

Anno

1993
1962
1972
1998
1959
1999
1975
1981
1966
1977
1966
1977
1965
1955
1982
1959
1952
1957
1978
1974
1966
1961
1964
2000
1957
1961
1970
2000
1977
1972
1962
1953
1976
1965
1946
1963
1964
1952
1967
1971

Gruppo

PARRE - RUNPAR
GRUPPO AMICI MIRA
LIBERO

LIBERO

PARRE - RUNPAR
LIBERO

LIBERO

LIBERO

ATL. BERGAMO 1959
LIBERO

ATL PONTOGLIO '92
LIBERO

LIBERO

PARRE - RUNPAR
LIBERO

LIBERO

LIBERO

LIBERO

GRUPPO AMICI MIRA
LIBERO

LIBERO

POOL SOC.ATL.ALTA
LIBERO

LIBERO

LIBERO

PARRE - RUNPAR
LIBERO

LIBERO

LIBERO

LIBERO

LIBERO

LIBERO

LIBERO

LIBERO

LIBERO

LIBERO

LIBERO

LIBERO

LIBERO

LIBERO

Classifiche scaricabili dal sito web http://www.ustccerete.com

Tempo

15.05
15.15
15.29
15.33
15.39
15.41
15.48
16.00
16.20
16.31
16.35
16.36
16.37
16.40
16.44
16.49
16.53
17.11
17.19
17.21
17.41
17.41
1751
17.52
17.53
17.57
18.16
18.19
18.32
18.37
18.40
18.46
18.53
18.58
18.59
19.07
19.39
19.48
19.57
19.59
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Ordine arrivo  Num. - Cognome e Nome

Gromo,

65°
66 °
67 °
68 °
69 °
70°

324 - Scainelli Raffaele
340-Toscani Luca

362 - Frosi Davide

304 - Dosso Paolo

302 - Abbondio Giovanni
385 - Rapizza Stefano

sabato 2 agosto 2014

Anno

1977
2000
1996
1971
1953
1945

Gruppo

PARRE - RUNPAR
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO

Classifiche scaricabili dal sito web http://www.ustccerete.com

Tempo

20.17
20.25
20.43
21.22
22.03
22.38
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Ritiri :

Pettorale Nome Gruppo Sportivo Progressivo
378 Bonacorsi Mirko LIBERO 1
390 Cuppi Michele LIBERO 2
331 Donda Stefano LIBERO 3
314 Palamini Omar PARRE - RUNPAR 4
319 Ravera Angelo LIBERO 5
316 Rossi Paolo LIBERO 6
Gromo, sabato 2 agosto 2014 Pagina4di 4

Classifiche scaricabili dal sito web http://www.ustccerete.com



